LISTA DE PRESENCA

INMETRO
vzo_.:._m de Origem: NIG-Gabin-030 Folha: 03/09
REUNIAQ
ENCONTRO TECNICO DA DIMEL COM A RBMQ-I
DATA | DATA DATA
07/04/2014 Tarde Alta Reggia Plaza Hotel — Curitiba / PR

NOME RUBRIGA? ENTIDADE TELEFONE FAX E-MAIL

Francisco Ivan De Negreiros Bessa : \:I.I IPEM PR (41) 9922-8169 ivan@ipem.pr.gov.br

Franz Fernandes de Oliveira —H\ Jﬂﬁf\' IPEM MG (31) 9967-2887 franz.fernandes@ipem.mg.gov.br
Giovani de Moraes Coelho \\A\_V.S CORED (24) 9-9291-4980 gmcoelho@inmetro.gov.br
Hercilio de Oliveira Bez IMETRO SC (48) 9155-8123 hercilio@imetro.sc.gov.br
Hilton Hennington Portilho Bentes Neto IMETROPARA (91) 8113-5434 imep.pa.gabin@hotmail.com
Isabela Pianna Veronez Bissa IPEM ES (27) 9-9944-0477 isabelapianna@yahoo.com.br
Isabella F. da Rosa Zoffoli PROFE i (21) 98391-0313 ifzoffoli@inmetro.gov.br

Ivan Alves Soares IPEM MG (31) 9103-9166 gabinete@ipem.mg.gov.br
Jodo Baptista Jordan Filho SURRS (51) 9909-0042 jordan@inmetro.rs.gov.br
Jodo Pedro Riffert IMETRO SC _ (48) 9155-8126 riffert@imetro.sc.gov.br

José Carlos Rauber Brandes SURRS _ (51) 9915-9229 . brandes@inmetro.rs.gov.br
José do Patrocinio Hora Alves ITPS 1 (79) 8862-1616 patrocinio@itps.se.gov.br
José Lobo Filho IPEM FORT (85) 8878-8881 lobo.filho@oi.com.br

José Roberto Barcellos dos Santos SURRS i (51) 9909-0044 barcellos@inmetro.rs.gov.br

I i ]
| IF

José Texeira de Carvatho T E,u IPEM RN (84) 8829-4259 | teixeiraneto@globo.com
José Wilma Padilha Santos [ INMEQ AL | (82) 8812-2665 jpadilha52@gmail.com
Jovanildo Edson Rodrigues s l.u.w _Jm?._ MG {31) 9950-4555 dimel@ipem.gov.br

L4
FOR-Gabin-011 - Rev 03 - Apr. MAIO/12 - Pg 03109 —_ |




